
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno oraz powołania Komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 

z późn. zm.), w związku z § 9, ust. 1 Statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno będącego załącznikiem 

do Uchwały Nr XXXIII /243/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 marca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

metodą spisu z natury na dzień 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. Inwentaryzacji podlegają wszystkie placówki Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno. 

 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno powołuje się 

Komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1) Justyna Mikońska – Przewodnicząca 

2) Anna Jędrzejczyk – członek 

3) Małgorzata Błaszczyk-Kozłowska – członek 

 

§ 4. Inwentaryzacja powinna odbyć się przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych za 

poszczególne składniki majątkowe podlegające inwentaryzacji.  

 

§ 5. Inwentaryzacją przeprowadzoną metodą spisu z natury należy objąć majątek Świetlicy 

Środowiskowej Gminy Sławno, w tym: 

a) środki trwałe, 

b) pozostałe środki trwałe, 

c) wartości niematerialne i prawne. 

 

§ 6. Osoby wyznaczone do Komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 7. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na 31 grudnia 2022 r. w terminie od dnia 

12 grudnia 2022 r. do 10 stycznia 2023 r.  

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik 

Świetlicy Środowiskowej 

Gminy Sławno 

 

Małgorzata Błaszczyk-Kozłowska 

 


